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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 18 июля 2025 года

Ford TRANSIT, 2008

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Не продавался на Авито

6 записей в истории эксплуатации Пробег — 242 099 км

1 техосмотр 1 неоплаченный штраф

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WF0UXXTTPU8R07072
Госномер: В201ОЕ790
Номер кузова:
WF0UXXTTPU8R07072
Номер двигателя: 8R07072
Номер ПТС: 77ТХ358702

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9943409156
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Грузовой фургон
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 753 см³
Мощность: 89 л.с.
Последний пробег: 242 099 км
Предыдущие госномера:
Т571КМ190

https://autoteka.ru/report_by_vin/WF0UXXTTPU8R07072
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 18.07.2025 09:58. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 9 июня 2009 — 14 апреля 2010

Срок владения: 10 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 29 мая 2010 — 24 августа 2022

Срок владения: 12 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 24 августа 2022 — н.в.

Срок владения: 3 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 390 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 175 000 — 720 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 343 300 — 425 200 ₽



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

6 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 6 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
9 июня 2009 — 14 апреля 2010

Срок владения:
10 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

9 июня 2009 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

2 владелец

Период владения:
29 мая 2010 — 24 августа 2022

Срок владения:
12 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

29 мая 2010 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

19 августа 2021

Fit Service
Пробег 210 183 км • Щёлково

Выполненные работы:

Диагностика ходовой части

Рекомендации:

Лампа правая передняя габаритного освещения заменить
Лампа дополнительного стоп-сигнала заменить
Лампа освещения номерного знака заменить
Жидкость тормозная заменить
Диски тормозные передние (оба) заменить
Амортизаторы передней подвески заменить
Пружины передней подвески (обе) заменить
ШРУС внешний правого приводного вала передней оси - заменить
ШРУС внутренний левого приводного вала передней оси - заменить
ШРУС внутренний правого приводного вала передней оси - заменить
ШРУС внешний левого приводного вала передней оси - заменить

Визит на сервис

Посмотреть
историю на
сайте
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12 января 2022

Fit Service
Пробег 230 426 км • Щёлково

Выполненные работы:

Диагностика ходовой части
Мойка технологическая (мелкокоммерческий транспорт)

Рекомендации:

Лампа левая передняя габаритного освещения заменить
Лампа ближнего света левой фары заменить
Горит ошибка по двигателю произвести диагностику
Жидкость тормозная заменить
Опора шаровая левого нижнего рычага передней подвески заменить
Подшипник правой ступицы передней оси заменить
Амортизаторы задней подвески заменить
Масло двигателя восстановить уровень

Прохождение технического осмотра

28 марта 2022

Данные о техосмотре
Пробег 242 099 км

3 владелец

Период владения:
24 августа 2022 — н.в.

Срок владения:
3 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

24 августа 2022 • Данные о регистрации • Московская область
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 242 099 км.

Пробег, тыс. км

2009 2012 2014 2017 2022
0

55

110

165

257

1 вл… 2 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

28 марта 2022 года

Пробег: 242 099 км

Действителен: До 28 марта 2023 года

Номер диагностической карты: 077601062200502
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1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 17 июля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 4 500 ₽

Номер постановления: 0356043010125071702025008

Дата происшествия: 9 июля 2025 года

Описание: 12.16.5 - Несоблюдение треб.дор.знаков или разметки,
запрещ.остановку или стоянку в Москве, Санкт-Петербурге.

Ещё найдено 85 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/84dda987-a938-4305-986a-532517cdeff1
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Transit Connect TC7 2002-2013

Рынок: Europe

Модель выпускается с: 2002

Модель выпускается по: 2013

Модельный год: 2008

Дата производства: 01/02/2008

Модельный ряд: Transit Connect 2002-

Привод: LHD FWD

Тип коробки передач: 5-ступенчатая механическая- MTX75

Код серии: Серия 900

Цвет кузова: Frozen White

Интерьер: W-C Lozenge / Dark Pewter

Двигатель: 1.8L Duratorq TCD FGT (90PS) - Lynx

Код региона поставки: (+)"RU"

Опции: Bulkhead & Partitions: Полноразм.перегор./неподв.ок.стекло;

RH Side Loading Door: Прав.бок.сдвижн.грузов.дв.-высокая;

Rear Loading Door: С навесными задн. грузов. дверями;

Plant Build Requirements: Изготовл. на заводе Отосан (Турция);
SVO Label: Без ярлыка SVO;

Marketing Levels: Маркетинговый уровень 3;

Tinted Glass: С солнцезащитн. тонированием стекол;

Rear Windows: С задней закрывающей панелью;

Rear Door Pocket Stowage: Без багажн. кармана на задней двери;

Load Floor Covering: Уменьш. нагрузка напольн. покрытия;

Mid Bodyside Moulding Type: Боковой молдинг кузова - 1PC BOW;

Rear View Mirror Type: Без зеркала заднего вида;

Driver Door Mirror Type: Дист. выпукл. зеркало водителя;

Passenger Door Mirror Type: Дистанц. выпуклое зеркало пассажира;

Seat Pack: Комплект сидений 33;

Drivers Seat Armrest: Без подлокотника сиденья водителя;

Lumbar Seat Support Driver Seat: Без поясничн.опоры сиденья водителя;

Temp Controlled Drivers Seat: Без темп. контроля сиденья водителя;

Temp Controlled Passenger Seat: Без темп. контр. сиденья пассажира;

3rd Row Seating: Без заднего сиденья 3-го ряда;

Drivers Seat Adjustment Type: С 4-канал. мех.регул. сид.водителя;

Side Air Bag - Drivers Side: Без бок. подушки безоп. водителя;

Side Air Bag - Passenger Side: Без бок. подушки безоп. пассажира;

Wheel Size & Style 15 Inch: Колесо со стальн.диском 6J x 15;

Tyre Manufacturers: Любой поставщик фирменных шин;

Wheel Covers: С колпаком ступицы колеса;

Wheel Lug Nuts: Нестопор. барашковые гайки;

Cold Start Type: Холодный запуск -29 градусов С;

Front Seat Type: Складыв. пассажирское сиденье;

Auxiliary Heater: С доп. отопит., работ. на топливе;

Speedometer Types: Со спидометром KMH;

Batteries: Аккумулятор с улучш.характ.;

Radio Pre-equipment Pack 1: С компл.для уст. радиоприемника 1

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WF0UXXTTPU8R07072
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